
          ZARZĄDZENIE NR VIII/4/2019
         WÓJTA GMINY TARNÓW
         z dnia 07 stycznia 2019 roku

w sprawie:  ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Tarnów na rok 2019.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2018 r.,  poz.  994 z późn. zm.) oraz art.  61 ust.  4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r.,  poz. 1945 z późn. zm.) Wójt
Gminy Tarnów zarządza, co następuje:

§ 1

Podstawą do ustalania średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Tarnów są:

1. Definicja  gospodarstwa rolnego w oparciu  o art.  55 ustawy z dnia  23 kwietnia  1964 r.
Kodeks Cywilny (Dz. U. 2018, poz. 1025 z późn. zm.).

2. System Ewidencji  Podatkowej  –  osoby fizyczne „Biuro  Usług Komputerowych Softres-
Rzeszów ”.

§ 2

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Tarnów wg stanu na dzień 31 grudnia 2018
r. wynosi  1,59 ha gruntów rolnych.

§ 3

Przyjmuje się na rok 2019 średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego określonego w § 2 dla celów
zawartych w art.  61 ust.  4  ustawy z  dnia 27 marca 2003 r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


